ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:          /ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

ĐIỀU CHỈNH LỊCH THI HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2023-2024 (BẬC ĐẠI HỌC VÀ BẬC SAU ĐẠI HỌC)

Căn cứ vào đề nghị của Giảng viên, Phòng Đào tạo trân trọng thông báo điều chỉnh Lịch thi học kỳ II năm học 2023-2024 như sau:

Học phần Giảng viên Mã LHP
Lịch thi đã thông báo Lịch thi điều chỉnh

Giờ Ngày Thứ Giảng đường HTT Giờ Ngày Thứ Giảng đường HTT

I. Bậc Đại học

Vi điều khiển và

hệ thống nhúng

PGS.TS. Phạm Mạnh

Thắng

TS. Hoàng Văn

Mạnh

EMA3114E 20 8h00 05/06/2024 4
(301,302,303)-

GĐ2
TL 8h00 05/06/2024 4 3-G3 VĐ

Cơ học đất TS. Nguyễn Văn Bắc CTE2010 1 8h00 03/06/2024 2 103-G2 TL 8h00 03/06/2024 2 313-GĐ2 TL

Xác suất thống

kê ứng dụng

TS. Nguyễn Đức

Cường
EMA2050 1 8h00 03/06/2024 2 103-G2 TL 8h00 03/06/2024 2 313-GĐ2 TL

Nền và móng
TS. Nguyễn Văn

Hùng
CTE3001 1 8h00 19/06/2024 4 302-GĐ2 VĐ 8h00 19/06/2024 4 (302,310)-GĐ2 TL

Nền và móng TS. Nguyễn Văn Bắc CTE3001 2 8h00 11/06/2024 3 (301,302)-GĐ2 TL 8h00 19/06/2024 4 (312,313)-GĐ2 TL

Trí tuệ nhân tạo
TS. Trần Hồng

Việt
INT3401 20 15h30 6/6/2024 5 (3a,3b)-G3 TL 15h30 17/6/2024 2 (3a,3b)-G3 TL

Trí tuệ nhân tạo
TS. Trần Hồng

Việt
INT3401 21 15h30 6/6/2024 5 (301,302)-GĐ2 TL 15h30 17/6/2024 2 (301,302)-GĐ2 TL

Trí tuệ nhân tạo
TS. Nguyễn Văn

Vinh
INT3401 1 15h30 6/6/2024 5 (301a,301b)-G2 TL 15h30 17/6/2024 2 (301a,301b)-G2 TL

Trí tuệ nhân tạo
TS. Nguyễn Văn

Vinh
INT3401E 21 15h30 6/6/2024 5

(101,103,107)-

G2
TL 15h30 17/6/2024 2

(307,308,309)-

GĐ2
TL

Trí tuệ nhân tạo
PGS.TS. Nguyễn

Thị Nhật Thanh
INT3401E 22 15h30 6/6/2024 5 309-GĐ2 TL 15h30 17/6/2024 2 101-G2 TL

Hệ thống nhúng

thời gian thực

TS. Nguyễn Ngọc

An
ELT3071E 20 15h30 03/06/2024 2 101-G2 TL 08h00 03/06/2024 2 312-GĐ2 VĐ

Đánh giá hiệu

năng mạng

TS. Nguyễn Ngọc

Tân
INT3308 20 13h00 07/06/2024 6 (308,309)-GĐ2 TL 13h00 10/06/2024 2 313-GĐ2 VĐ

Học phần Giảng viên Mã LHP
Lịch thi đã thông báo Lịch thi điều chỉnh

Giờ Ngày Thứ Giảng đường HTT Giờ Ngày Thứ Giảng đường HTT

Cơ sở thiết kế

máy

TS. Trần Thanh

Tùng
EMA2033 1 15h30 05/06/2024 4

(307,308,309)-

GĐ2
TL 15h30 05/06/2024 4

(310,308,309)-

GĐ2
TL

Truyền thông
TS. Đinh Triều

Dương
ELT3043 21 08h00 28/06/2024 6 107-G2 VĐ 08h00 28/06/2024 6

(PM305,PM307

)-G2
TTM

Nhập môn lập

trình

TS. Lê Nguyên

Khôi
INT1008 53 10h00 31/05/2024 6

(2203,2302)-

GĐ2-HL
TTM 8h00 31/05/2024 6

(2203,2102)-

GĐ2-HL
TTM

Nhập môn lập

trình

TS. Lê Nguyên

Khôi
INT1008 54 08h00 31/05/2024 6 2202-GĐ2-HL TTM 10h00 31/05/2024 6 2203-GĐ2-HL TTM

Nhập môn công

nghệ vi điện tử

PGS.TS. Mai Anh

Tuấn
ELT3107 20 08h00 18/06/2024 3 107-G2 TL 8h00 18/06/2024 3 107-G2 VĐ

Nhập môn lập

trình

TS. Lê Quang

Minh
INT1008 50 08h00 31/05/2024 6

(2203,2102)-

GĐ2-HL
TTM 08h00 05/06/2024 4 2102-GĐ2-HL VĐ

Nhập môn thiết

kế mạch tích hợp

tương tự

GS.TS. Chử Đức

Trình

TS. Đỗ Quang Lộc

ELT3108 20 08h00 21/06/2024 6 (3a,3b)-G3 TL 08h00 21/06/2024 6 3-G3 VĐ

Giải tích 2
PGS.TS. Trần Thu

Hà
MAT1042 57 10h00 05/06/2024 4

(2102,2103)-

GĐ2-HL
TL 10h00 05/06/2024 4

(2303,2103)-

GĐ2-HL
TL

Điện gió

TS. Nguyễn Hải

Bình

TS. Nguyễn Thanh

Tùng

EET3024 1 13h00 08/06/2024 7 103-G2 TL 13h00 08/06/2024 7 103-G2 VĐ

Xây dựng và

đánh giá các dự

án năng lượng

TS. Bùi Đình Tú

TS. Nguyễn Thanh

Tùng

EET3032 1 08h00 12/06/2024 4 306-GĐ2 TL 08h00 12/06/2024 4 306-GĐ2 VĐ

Cơ sở vật lý của

một số thiết bị y

tế

PGS.TS. Phạm

Đức Thắng

TS. Hồ Thị Anh

EPN2024 1 8h00 13/06/2024 5 (301,302)-GĐ2 TL 8h00 13/06/2024 5 301-GĐ2 VĐ

Quản lý rủi ro

trong công

nghiệp năng

lượng

TS. Nguyễn Thanh

Tùng

ThS. Vũ Ngọc Linh

EET3033 1 08h00 15/06/2024 7 306-GĐ2 TL 08h00 15/06/2024 7 306-GĐ2 VĐ

Vật lý đại cương

2

PGS.TS. Nguyễn

Kiên Cường
EPN1096 57 08h00 29/05/2024 4

(2101,2103)-

GĐ2-HL
TL 08h00 29/05/2024 4

(2102,2103)-

GĐ2-HL
TL

Tín hiệu và hệ

thống

TS. Lâm Sinh

Công
ELT2035 1 08h00 21/06/2024 6

(PM201,PM202

)-G2
TTM 08h00 21/06/2024 6

(PM201,PM208

)-G2
TTM

Tín hiệu và hệ TS. Lâm Sinh ELT2035 2 08h00 21/06/2024 6 (PM207,PM208 TTM 08h00 21/06/2024 6 (PM207,PM202 TTM

Học phần Giảng viên Mã LHP
Lịch thi đã thông báo Lịch thi điều chỉnh

Giờ Ngày Thứ Giảng đường HTT Giờ Ngày Thứ Giảng đường HTT

thống Công )-G2 )-G2

Sức bền vật liệu
TS. Dương Tuấn

Mạnh
CTE2025 2 15h30 15/06/2024 7 (3a,3b)-G2 TL 15h30 15/06/2024 7 (3a,3b)-G3 TL

Kiểm thử an

ninh mạng
TS. Lê Đình Thanh INT3327 20 08h00 10/06/2024 2 (302,303)-GĐ2 TL

Thầy/Cô hoàn thành điểm đánh giá học phần

gửi về PĐT trước ngày 05/06/2024

Các chủ đề hiện

đại của HTTT
TS. Lê Hồng Hải INT3220E 20 08h00 03/06/2024 2 103-G2 TL

Phát triển ứng

dụng doanh

nghiệp
TS. Lê Hồng Hải INT3236E 20 13h00 10/06/2024 2 301-GĐ2 TL

Lập trình DSP
TS. Nguyễn Hồng

Thịnh
ELT3246 20 8h00 03/06/2024 2 103-G2 TL

Thông minh

kinh doanh

PGS.TS. Nguyễn

Trí Thành
INT3225E 20 8h00 03/06/2024 2 101-G2 TL

II. Bậc Sau đại học

Quản lý dự án

công nghệ thông

tin

TS.Trần Hoàng

Việt
INT.6002 18h00 12/06/2024 4

(101,103,107)-

G2
TL 18h00 17/06/2024 2

(307,308,309)-

GĐ2
TL

Viết tắt: HTT → Hình thức thi, TL → thi tự luận, VĐ → Thi vấn đáp, LHP → Lớp Học Phần.

Ghi chú: Phần in đậm trong cột “Lịch thi điều chỉnh” là các thông tin được điều chỉnh so với lịch thi đã thông báo.

Trân trọng thông báo!

                  Nơi nhận:
                              - Các đơn vị;

                              - Sinh viên;

                              - Lưu: VT, ĐT, ĐT.2

          TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

          Lê Thị Phương Thoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:31:58+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:45:39+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:45:45+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:45:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T15:46:00+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!